
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Biała Podlaska.

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
z późn. zm.) i § 18 Statutu Gminy Biała Podlaska (Uchwała Rady Gminy Nr XXXII/201/2013 z dnia 29 maja 
2013 r.) - po przeprowadzeniu tajnego głosowania - Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej – pani Agnieszki Sęczyk na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Biała Podlaska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 8484BC94-2BF3-46E9-84E5-A592BD3917A5. Podpisany Strona 1




